



Digital Prototyping Forum 2014

Differentiering via innovation

Den 8. oktober 2014 i Horsens
Den 9. oktober 2014 i Roskilde

Velkommen til Digital Prototyping Forum 2014

- Mød Preben Mejer, Autodesk og eksperterne fra NTI CADcenter til inspiration og erfaringsudveksling

Vores verden er i konstant forandring, og behovet og efterspørgslen for fødevarer, produkter og velfærd stiger stødt. Nye opfindelser, hurtigere og billigere transportformer, skaber behov for innovativ tilgang til ens produkter og løsninger. Samtidig er det et faktum, at vi bliver flere og flere mennesker på jorden, som alle vil have del i velfærden. Den øgede globalisering stiller store krav til os som vidensland, og dermed nye muligheder som udviklingen giver os i Danmark. Vi er således nødsaget til at forholde os til denne udvikling, og se det som vækstmuligheder, hvis vi navigerer klogt og først. Vi kalder det differentiering via innovation.

Digital Prototyping bringer orden i kaos, ved at forene designdata fra alle faser af udviklingsprocessen i én samlet digital model. Dermed får du bedre mulighed for at designe, visualisere og simulere en komplet løsning uden at være afhængig af kostbare fysiske prototyper eller tab af data, når der skal kommunikeres med andre afdelinger eller samarbejdspartnere. Efterårets ERFA-møder byder på spændende og inspirerende indlæg omkring Autodesk Digital Prototyping, datamanagement, Autodesk 360, PLM360 og kundehistorier for inspiration. Desuden byder dagen på mulighed for erfaringsudveksling og møde med jeres daglige kontaktpersoner fra NTI CADcenter. Vi glæder os til at se jer, og håber at rigtig mange har mulighed for og lyst til at deltage.

Formålet med dagen

Vi har alle fortsat fokus på at være med fremme med den teknologiske udvikling, og de muligheder den bringer. Vi tager også i år en dag ud af kalenderen og dedikerer denne til erfaringsudveksling, hvor det ligger os på sinde, at I, som brugere og beslutningstagere, får hele konceptet omkring Digital Prototyping belyst på denne dag. Dagen handler i alt sin enkelthed om at skabe ro og orden i ens digitale designdata.

Teknologien har aldrig været mere sammenhængende, end den er nu, hvilket vi vil demonstrere med de løsninger Autodesk tilbyder, så du kan opleve, hvordan de understøtter din virksomheds forretningsstrategi. Vi ønsker at skabe rammerne om en informationsrig dag, hvor al information og vores eksperter stilles til rådighed for deltagerne. Samtidig kan I med fordel drage nytte og gavn af andre virksomheders erfaringer og "best practice". Med andre ord, få masser af gavnlig information med hjem fra dagen som gør jer i stand til at træffe de rigtige beslutninger.

Oplev samtidig Preben Mejer, der vil fortælle levende og engageret om tilgangen til innovation - nu og i fremtiden. Det bliver med garanti ikke kedeligt.

Glæd dig til en spændende dag; udnyt denne unikke mulighed for at få indsigt i andre virksomheders udvikling, blive inspireret til forandring og etablere nye kontakter.

Vel mødt til en dag med høje ambitioner.

Per Dissing-Larsen

Divisionschef NTI CADcenter A/S

Agenda for dagen

- Vel mødt til en dag med høje ambitioner

08:00 - 09:00 **Registrering og morgenmad**

09:00 - 09:10 **Velkomst og gennemgang af dagens program**

Per Dissing-Larsen, NTI CADcenter

09:10 - 10:00 **Differentiering via Innovation**

Preben Mejer, Medstifter af Innovation Lab A/S

10:00 - 11:00 **Innovate or die!**

Innovation er den eneste holdbare strategi til at sikre en konstant stærk position i alle markeder. De stadig voldsommere forandringer vi hele tiden ser som følge af globaliseringen giver INTET andet valg

Graeme Berry, Autodesk Business Development

(indlægget afholdes på engelsk)

11:00 - 11:20 **Designdata, hvad gør de hos os?**

At skabe 3D data er vel ikke noget nyt, men at bruge disse aktivt i marketing og layouts giver yderligere værdi i vores virksomhed

Stine Rix, Marketing Manager, Ideal-Line A/S

11:20 - 12:10 **DP Workflow**

Få et solidt overblik og status på teknologien hos Autodesk – hvad har vi og hvad er på vej

Lieven Gaul, Technical Manager Northern Europe, Autodesk

(indlægget afholdes på engelsk)

12:10 - 12:30 **Innovation er vejen frem**

Villy Jacobsen præsenterer Rais nyhed – Her er den supergrønne brændeovn, man ikke troede mulig. Med de innovative muligheder i Autodesk Inventor og med Vault Professional på sidelinien kommer man langt.

Villy Jacobsen, Udviklingschef, Rais A/S

12:30 - 13:30 **Frokost og networking**

Der vil være en frokostbuffet og tid til at tale med andre deltagere samt repræsentanter fra Autodesk og NTI CADcenter

13:30 - 13:45 **Intro og kickoff til eftermiddagen samt nyheder fra Autodesk**

Vi gennemgår indholdet af resten af dagen og starter ERFA mødet op

13:45 – 15:55 **ERFA mødet via "øer"** (afbrudt af kaffepause ca. kl 15:00)

Se også menupunktet "Mød eksperterne"

15:55 - 16:00 **Tak for i dag - kom godt hjem**

Mød eksperterne

- Mød eksperterne fra NTI CADcenter til inspiration og erfaringsudveksling

Mød eksperterne fra NTI CADcenter og Autodesk til vores ERFA-møde, hvor jeres egne vigtige emner og relevante spørgsmål drøftes i grupper og på øer.

På ERFA-mødet har vi emner som tips og tricks, hotte nyheder, ting man ikke bør overse og "good to know".

Endelig er der rig lejlighed til at drøfte erfaringer med andre Inventor-brugere.

Emnerne på dagen vil blandt andet være:

- Konfiguration af CAD-modeller
- Building Product Fabrication - byggevarer
- Tips, Tricks & Tools
- PDM - Datamanagement
- Strategisk samarbejde og PLM360
- Inventor Factory - layouts i sammenhænge
- Design
- Autodesk Simulation
- Autodesk 3D Plant

Praktiske informationer og tilmelding

- Udnyt muligheden for at få indsigt i andre virksomheders udvikling, blive inspireret til forandring og etablere nye kontakter

Digital Prototyping Forum / ERFA-mødet i Danmark foregår henholdsvis i Jylland og på Sjælland.

Den 8. oktober 2014 i Jylland, nærmere bestemt:

Scandic BYGHOLM Horsens
Schüttesvej 6
8700 Horsens

Den 9. oktober 2014 på Sjælland, nærmere bestemt:

Scandic Roskilde
Søndre Ringvej 33
4000 Roskilde

Begge steder fra klokken 09:00 - 16:00 (registrering og morgenmad fra klokken 8:00)

Der er et begrænset antal pladser ved hvert arrangement, og da vi ønsker, at så mange forskellige virksomheder som muligt får glæde af arrangementet, kan vi se os nødsaget til at begrænse antallet af deltagere fra samme virksomhed.

Deltagelse er gratis, det er dog nødvendigt at tilmelde sig på forhånd via ovenstående links eller via vores hjemmeside.